
W
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO OE SALUD

ALCALDIA

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

2 t JUN.20?1
Lota,

OECRETO N'

VISTOS

/5P/.-tc)

2.- Memorándum N" 84 de fecha 09.04.2021. del Jefe del
Departamento de Salud, en donde el Sr. Alcalde (S) autor¡za pago al Funcionar¡o(a) que más
abajo se ¡ndica.

3.- Contrato de Prestación de Servicio suscrito por el trabajador
que se ad.¡unta, cuyos antecedentes ya se encuentran reg¡strados en Contraloría.

Y en uso lo disDuesto en el art. 12 v las facultades que me
confiere el art. 63 ambos de la lev N" 18695, Oroánica Constitucional de Municipalidades,
modificada por la Ley 19.130 del 19 de Marzo de 1992.

DECRETO:
1.- Apruébese Contrato de Prestación de Servicio celebrado

entre la l. Munic¡pal¡dad de Lota y el trabajador que más abajo se indica, a f¡n de llevar a
cabo el "TERCER CONVENIO DE FORTALECIMIENTO DEL RECURSO HUMANO EN
ATENCION PRIMARIA AÑO 202I"

OANIELA MARTINEZ IÑOSTROZA TENS 44 HORAS $ 5,14.797 MENSUAL (C-1)

2.- El gasto que genere el cumpl¡m¡ento del presente Contrato
de Prestac¡ón de Servicios, deberá ¡mputarse a la cuenta 215-21 "FORTALEC IENTO
DEL RECURSO HUMANO"

ANÓTESE, CoMUNíQUESE Y ARCHÍVESE. .

STEROS
NICIPAL

f)istribución:

-Secretaria (Municipio)
-Contraloría (SIAPER)
-Secretaria DAS
-Finanzas DAS
-Carpeta Funcionario
-c/Pres or

E CARGO HONORARIOS MENSUALES

SE.CREf
AR

MU N

ALCATD

E

IPA

f)

,/, MJIA/yhñr{

1.- Decreto N'321 de fecha 10 de Junio del 2021 que
aprueba "TERCER CONVENIO DE FORTALECIMIENTO DEL RECURSO HUMANO EN
ATENCION PRIMARIA AÑO 202I"


